
Matkaohjelma 
1. päivä
Barcelona
Finnairin suora reittilento Helsingistä Bar-
celonaan, jossa opas on vastassa lento-
kentällä. Ajamme noin puoli tuntia hotel-
liin, jossa majoittuminen. Illallinen Bar-
celonassa.

2. päivä
Torresin viinitila
Lähtö aamiaisen jälkeen kuuluisalle Tor-
resin viinitilalle. Matkatavarat otetaan 
mukaan bussiin. Viinitilakierros, jossa 
kuulemme viininvalmistuksesta ja näem-
me tämän valtavan viinivalmistajan viini-
kellarit.  Lounas ja viininmaistajaiset. Ajo 
satamaan, josta aloitamme upean väli-
meren risteilyn. Illallinen laivalla, show 
ja yöruoka! 

3. päivä
Ranskan Riviera ja Chateau de Bernen 
ja Chateau Saint Beatricen viinit
Aamiainen. Laiva saapuu Ranskan Ri-
vieralle, Cannesiin klo 8.30. Lähtö viini-
retkelle Chateau de Berneen. Tämä char-
mikas neljän tähden hotelli sijaitsee met-
sien ja viinitarhojen sydämessä Lorgues-
ta pohjoiseen. Teemme retken viinitar-
hoille, missä voi nähdä, miten valmis-
tus tapahtuu ja on tapahtunut jo vuodes-
ta 1750 lähtien. Hotellin ravintola tarjo-
aa gourmet-illallisia (ainekset biologises-
ta puutarhasta) oman viinitarhan viinien 
kera. Nautimme kolmen ruokalajin lou-
naan viinien kera. Tämän jälkeen tutus-
tuminen vielä toiseen viinitilaan, Chateau 
Saint Beatriceen. Viininmaistajaiset  ja 
museokäynti. Omistajapariskunta Noiret 
käyttää kaiken tietotaitonsa erinomaisen 
provencelaisen AOC viinin tuottamiseen. 

”Laatua ja perinteitä ” on tilan tunnuslau-
se.  Chateau Saint Beatrice’n viinejä tar-
joillaan mm. Monacon Café de Paris’ssa, 
Monte Carlo Beach hotellissa sekä useis-
sa Cannesin ja Nizzan tasokkaissa ravin-
toloissa. Chateau Saint Beatrice’lla on vii-
nimuseo: Museossa on esillä kokoelma 
viinin viljelyssä ja tuotannossa käytetty-
jä välineitä. Laiva lähtee Cannesista klo 
18.30. Illallinen.

4. päivä
Toscana ja Chianti viinit
Saavumme Livornoon klo 07.00. Tutus-
tumme päivän aikana yhteen alueen tun-
netuista viinilinnoista; Castello Il Pala-
gio. Kuulemme viinin valmistuksesta, nä-
emme viinikellarit ja samalla tutustumme 
myös tilan oliiviöljytuotantoon. Kierrok-
sen jälkeen nautimme linnan tiloissa tos-
canalaisen lounaan viineineen. Lounaan 
jälkeen voi myös ostaa viinejä tuliaisik-
si kotiin. Matkan varrella voimme ihail-
la Toscanan maakunnan kauniita maise-
mia; kukkuloita, joiden huipuilla keskiai-
kaisia linnoja ja niiden ympärillä silmän-
kantamattomiin viiniviljelyksiä. Lähtö Li-
vornosta klo 19.00. Illallinen.

5. päivä
Civitavecchia/Rooma
Saavumme Civitavecchiaan klo 7.00 ja 
lähdemme sieltä klo 19. Satama sijaitsee 
n. 80km  Roomasta. Kaikilla on koko 
päivä aikaa nauttia tämän ikuisen kau-
pungin nähtävyyksistä ja ostosmahdolli-
suuksista esimerkiksi osallistumalla lai-
vayhtiön järjestämiin lisämaksullisiin ret-
kiin, joita voi varata paikan päällä. 

6. päivä
Meripäivä
Viinipeltojen, nähtävyyksien ja muiden 
elämysten jälkeen on aika nauttia laivan 

tarjoamasta ohjelmasta, ruokanautin-
noista tai muuten vain nauttia laivan al-
lasosastolla sulatellen matkan antimia! 
Ja viiniteemaamme liittyen järjestämme 
viininmaistajaiset laivalla ennen illallista.

7. päivä
Barcelona ja lento Helsinkiin
Laiva saapuu Barcelonan satamaan klo 
6.00.  Ajo lentoasemalle, josta suora 
Finnairin lento Helsinkiin.

Hintaan sisältyy
•	lennot Finnairin lennoilla turistiluokassa
•	lentokenttä- ja satamakuljetukset
•	5 yön välimeren risteilyn Barcelonasta
•	täysihoito ja palvelumaksut laivalla
•	yöpyminen Barcelonassa sis. aamiaisen
•	ohjelmassa mainitut retket ja 
viininmaistajaiset
•	suomenkielisen asiantuntijaoppaan ja 
suomenkielisten oppaiden palvelut kohteissa

Lisämaksusta
•	matkavakuutus (suosittelemme kaikille)
•	ruokajuomat 
•	risteilyvalokuvat
•	muut laivayhtiön lisämaksulliset palvelut
•	yhden hengen huone/hytti lisämaksu 400 e

Lennot (sitoumuksetta)
Helsinki – Barcelona  17.25 – 20.20
Barcelona – Helsinki  10.00 – 14.55

Hotelli Barcelonassa: Grupotel Gravina***
Metropysäkit: Universitat (L1), 
Catalunya(L1,L3)
Tämä täysin restauroitu 1900-luvulta peräi-
sin oleva rakennus, joka nykyään toimii hotel-
lina, sijaitsee rauhallisella kadulla lähellä Pla-
za Catalunyaa Barcelonan keskustassa, 12km 
lentokentältä. Hotellissa on 84 huonetta jois-
sa on kylpyhuone, hiustenkuivaaja, TV Digital 
Plus-kanavilla, ilmainen  internetyhteys,  puhe-
lin, minibaari ja ilmastointi. Muita hotellin pal-
veluita ovat mm. aulabaari, ravintola, huone-
palvelu.

Hinta: 

2050 e/hlö

Asiantuntijaopas teollisuusneuvos Hannu Jaakkola

Välimeren 
viinit 2.–8.5. ja 7.–13.5.2012

Barcelona ja maailmankuulu Torresin viinitila , Etelä-Ranskan viinit, Toscana ja Chianti- siinä osa 
Euroopan viiniparhaimmistosta pähkinänkuoressa.  Ja lopuksi vielä Roomaan nauttimaan tämän 
suurkaupungin tarjoamista kulttuurielämyksistä ja ostosmahdollisuuksista. Matkustat Royal Caribbeanin 
Liberty of the Seas aluksella. Matkan hintaan sisältyvät kaikki: lennot, viinikierrokset kolmessa eri 
viinimaassa, viininmaistajaiset, risteily, laivan upea viihdetarjonta sekä laivalla kaikki mahdolliset ateriat 
varhaisesta aamiaisesta yöruokaan. 

Palvelumaksu 14 e/varaus.

Varaukset:

p. 010 289 8100
Puhelut 8,21 snt/puh + 17,04 snt/min.

Laiva: Liberty of the Seas
Liberty of the Seas on alustyypin toinen alus. 
Yhdessä Freedom of the Seas ja Independen-
ce of the Seas -sisaralusten kanssa ne kuulu-
vat maailman suurimpiin ja innovatiivisempiin 
risteilylaivastoihin. Freedom-luokka tarjoaa en-
nennäkemättömän suuren valikoiman harras-
tuksia, viihdettä ja ajanvietettä. Voit kiipeillä kii-
peilyseinällä, luistella, nyrkkeillä, surfata simu-
laattorissa, kuntoilla kuntosalilla, käydä  kau-
neushoitolassa. Lisäksi laivalla on teatteri, os-
toskatu, lasten ja nuorten klubeja ja vaikka mi-
tä muuta. 
Hytit: Näissä parvekkeellisissa hyteissä on mu-
kavasti tilaa kahdelle hengelle. Voit itse vali-
ta erilliset sängyt tai parivuoteen. Hytin varus-
teluun kuuluvat pieni sohvaryhmä, TV, puhelin, 
kylpyhuone, jossa on amme tai suihku, kas-
sakaappi, minibaari, kampauspöytä hiusten-
kuivaajineen, vaatekaappi ja sähköpistorasiat 
PC:lle ja 110/120 voltin sähkölaitteille.
Hytin koko: 17 m2 ja parveke 3 m2  Superi-
or-hyteissä, kansilla 6,7,8,9 . Hytin sijainti sel-
viää laivalle saavuttaessa. Koko voi hieman 
vaihdella eri aluksilla.


